
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

 

PORTARIA Nº 1.159/2022 – GABS/SEMEC 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021, 

 

R E S O L V E: 

 

 

DESIGNAR o Servidor, MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA DINIZ, Matricula 

nº 1928600-023, para fiscalizar o Contrato nº 085/2022 – SEMEC e os Servidores ELDER 

MELO DAS NEVES, Matricula nº 0394289-013, DAVID DA COSTA PANTOJA, 

Matricula nº 0392316-013 e OSVALDO RODRIGUES FERREIRA JÚNIOR, Matricula 

nº 0390267-015, para compor a Comissão que acompanhará a entrega de VEÍCULO TIPO 

CAMINHÃO BAÚ, para atender as necessidades desta SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO- SEMEC/PMB, procedente do Processo Administrativo nº 000011944/2022 – 

SEMEC., firmado com a empresa FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI., 

inscrita no CNPJ sob o nº 29.887.078/0001-51, através de seu representante legal Srº JAIR 

BALDUÍNO DE SOUZA inscrito no CPF sob o nº 527.039.671-87 , tendo como objeto, 

Contratação de empresa para fornecimento de Um Caminhão Baú, destinado a atender esta 

Secretaria Municipal de Educação, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária 

consignada no orçamento desta SEMEC. 

 

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.  

Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém/PA., 06 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 


		2022-06-06T12:29:23-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




